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سپردهگذاران نگران نباشند؛

بازگشت به مدار سلامت؛ برنامه اصلاحی بانک مرکزی برای مؤسسه اعتباری ملل
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف صیانت از حقوق سپردهگذاران و تضمین ادامه فعالیت عادی مؤسسه اعتباری ملل، هیأت سرپرستی جدید را

منصوب نمود. تمامی خدمات مؤسسه بدون وقفه ادامه خواهد یافت و شاخصهای سرمایه و نقدینگی به وضعیت مطلوب بازخواهد گشت.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف صیانت از حقوق سپردهگذاران و تضمین ادامه فعالیت عادی
مؤسسه اعتباری ملل، هیأت سرپرستی جدید را منصوب نمود. تمامی خدمات مؤسسه بدون وقفه ادامه خواهد یافت و شاخصهای سرمایه و نقدینگی

به وضعیت مطلوب بازخواهد گشت.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، با استناد به ماده ۳۰ قانون بانک مرکزی، برنامههای اصلاحی هیأت مدیره، اختیار اداره مؤسسه اعتباری ملل را به
هیأت سرپرستی سپرد.

این هیأت از روز یکشنبه ۲5 آبان ۱۴۰۴، با رویکرد احیای موسسه، عهدهدار مسئولیت شده و تمامی خدمات این مؤسسه به سپردهگذاران محترم، بدون
هیچ وقفهای ارائه خواهد شد.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، با اجرای برنامههای اصلاحی و بازسازی، شاخصهای سرمایه و نقدینگی مؤسسه اعتباری ملل به وضعیت مطلوب و متعارف
بازخواهد گشت و سپردهگذاران جای هیچگونه نگرانی ندارند.

بانک مرکزی معتقد است که مؤسسه اعتباری ملل، توانایی و ظرفیت بازگشت به وضعیت تراز و استاندارد بانکی را دارد و به همین دلیل، این شرایط
ویژه و موقت برای هدایت و اصلاح فعالیتهای مؤسسه در نظر گرفته شده است تا با اقدامات اصلاحی پیشبینیشده، شاخصهای عملکردی و نظارتی

آن به وضعیت مطلوب بازگردد.

این گزارش می افزاید: هیأت محترم سرپرستی جدید مؤسسه اعتباری ملل، عبارتند از: آقایان دکتر جعفر جمالی، دکتر مهدی صیدی و دکتر علیرضا
صادقی، که رسماً آغاز به کار نموده و مسئولیت هدایت مؤسسه را بر عهده دارند.

شایان ذکر است، هیچ تغییری در روند فعالیتهای روزمره ایجاد نشده است. بنابراین سپردهگذاران جای هیچ نگرانی ندارند.

بانک مرکزی تأکید نموده است که مؤسسه اعتباری ملل، تحت هدایت هیأت سرپرستی و نظارت عالیه این بانک، به فعالیت عادی خود ادامه خواهد داد
و با اقدامات اصلاحی پیشبینیشده، به وضعیت تراز و استاندارد بانکی بازخواهد گشت. هیات محترم سرپرستی، براساس هماهنگی های به عمل
آمده، در حال رایزنی رفع محدودیتها برای موسسه می باشد و در نظر است، خدمات بیشتری به مشتریان محترم و بنگاههای اقتصادی ارایه گردد.


